## INDEX RERUM

(Numeri indicant paginas)

- Abnegatio*: eius necessitas, 1.  
*Acatolici*: et admissio, 76, 347, 379;  
 et ordines sacri, 480.  
*Actio catholica*: 587.  
*Admissio*: ne sit facilis, 261;  
 requisita ad validitatem, 347;  
 requisita ad liceitatem, 348;  
 quis admittere potest, 17, 44, 348;  
 quis admitti potest, 37, 41, 44, 59,  
 60, 99, 111, 121, 154, 157, 165, 331,  
 340, 347;  
 aetas admittendorum, 13, 21, 24, 28,  
 29, 63, 75, 77, 99, 105, 116, 121,  
 125, 347, 350;  
 examen admittendorum, 21, 59, 76,  
 78, 79, 97, 98, 121, 125, 137, 158,  
 159, 163, 169, 170, 171, 175, 193,  
 261;  
 vis, metus et dolus, 73, 77, 348;  
 studia praevia, 99, 100, 275, 276, 278;  
 nihil pro admissione exigatur, 24, 28,  
 55, 79, 122, 149;  
 ubi peragenda, 94, 95, 128;  
 et habitus, 21, 28, 42, 79, 350, 351;  
 et vita communis, 199;  
 et Ordinarius loci, 348;  
 et filii familias, 348;  
 et clerici saeculares, 141, 153, 348, 349;  
 et Orientales, 213, 228, 327, 328, 348,  
 417, 546;  
 et missionarii, 348;  
 et alumni Collegiorum Pontificiorum,  
 114;  
 et irregulares, 348;  
 et dimissi vel egressi e collegio, po-  
 stulatu, novitiatu, religione, semi-  
 nario, 49, 105, 266, 273, 274, 280,  
 349, 552;  
 et pueri, 23, 29, 34;  
 et neophyti, 124;  
 et illegitimi, aere alieno gravati, cri-  
 minosi, 80-88, 96, 348;  
 et haeretici, 76;  
 et sectae atheisticae adscripti, 347, 379;  
 vide quoque *Postulantes*, *Conversi*,  
*Litterae testimoniales*, *Novitiatus*,  
 *Professio*, *Ordines sacri*.  
*Adolescentes*: fratres domi retinendi, 34,  
 35;  
 atque educandi, 57, 69, 111, 139, 154,  
 294, 312, 313, 400, 471;  
 extranei in conventu habitare non de-  
 bent, 125.  
*Aes alienum*: et admissio ad habitum et  
 professionem, 80-88, 96, 348.  
*Aetas*: admittendorum, 13, 21, 24, 28,  
 29, 63, 75, 77, 99, 105, 116, 121,  
 125, 347, 350;  
 profitendorum, 66, 73, 79, 103, 140,  
 189, 196, 353, 354;  
 ordinandorum, 3, 63, 66.  
*Alienigenae*: illegitimi, 87.  
*Alumni collegiorum pontificiorum*: et  
 admissio, 114.  
*Amentes*: et dimissio, 416.  
 « *Americanismus* »: damnatur, 238.  
*Animus non redeundi*: interrumpit no-  
 vitiatum, 124.  
*Apostatae*: poenae, 50.  
*Archivum*: 79, 355.  
*Articulus mortis*: et professio, 329, 396.  
*Baccalaureatus*: 47, 61, 438.  
*Baptismus*: et admissio, 348;  
 et professio, 355.  
*Bona*: temporalia non cumulanda, 25;  
 communia sint, 166;  
 et cessio bonorum, 353, 356, 379.  
*Breviarium*: levitis explicandum, 568.  
*Cantus gregorianus*: 251, 418.  
*Capitulum*: conventuale, 115, 188, 264,  
 354, 395;  
 culparum, 153.  
*Capsa communis*: constituenda in omni  
 religiosa domo, 166.  
*Castitas*: 1, 3.  
*Casuum solutio*: 153, 206, 358.

- Catechetica*: docenda, 567.  
*Causa nullitatis professionis*: 119, 321.  
*Censor librorum*: 290, 413.  
*Cessio bonorum*: 353, 356, 379.  
*Chorus*: vide *Officium divinum*.  
*Classes sodalium*: et novitiatus, 351.  
*Clausura*: 18, 42, 75, 333, 351, 359;  
 et graduati, 209;  
 et commoratio extra claustra, 56, 61,  
 66, 73, 78, 187, 357, 359.  
*Clerici*: saeculares et regulares, 15, 197;  
 et admissio, 10, 14, 141, 153, 348,  
 349;  
 et formatio, 471, 507;  
 et studium, 325;  
 Orientales, 544.  
*Collegia*: constituenda, 204;  
 et domus religiosa, 359;  
 et dimissio, 273, 274;  
 et admissio, 114;  
 et Orientales, 228.  
*Commentaria*: non legenda, 295, 305,  
 474.  
*Communio eucharistica*: 216, 217, 265,  
 359, 523.  
*Confessio*: 90, 91, 153, 214, 217, 331,  
 334, 346, 359;  
 frequens valde commendatur, 140, 525;  
 et confessarii, 90, 187, 193, 206, 296;  
 et superiores, 239, 363, 367, 370;  
 et subditi, 363;  
 et studentes neoprofessi, 240, 363, 370;  
 et novitii, 100, 102, 201, 334, 352, 363;  
 et postulantes, 347;  
 et Orientales, 334.  
*Confirmatio*: (sacramentum) et admissio,  
 348.  
*Consanguinei*: 2.  
*Conscientiae manifestatio*:  
 et subditi, 102, 214, 347;  
 et superiores, 346.  
*Conscientiae examen*: 102, 153.  
*Consilia*: evangelica, vide *Votum*;  
 a vigilantia, 292, 367.  
*Conversi*: 309;  
 qualitates recipiendorum, 37, 41, 87;  
 aetas recipiendorum, 75, 99, 125, 311;  
 examen admittendorum, 170;  
 postulatus, 311, 312, 347;  
 novitiatus, 102, 103, 202, 312, 314, 347,  
 352;  
 professio, 189, 311, 378;  
 et oratio, 315, 316;  
 et *Officium divinum*, 360;  
 et virtutes, 314;  
 et instructio, 99, 140, 143, 144, 312,  
 313, 314, 346, 352, 412, 419;  
 et status clericorum, 103, 116;  
 et servitium militare, 375;  
 vide etiam *Admissio*, *Novitiatus*, *Pos-  
 tulantes*.  
*Criminosi*: et admissio ad novitiatum et  
 professionem, 80-84, 86, 88, 96, 348.  
*Defuncti*: et suffragia, 355, 379.  
*Delictum*: et admissio, 80-84, 86, 88, 96,  
 348.  
*Diaria*: non legenda, 271, 295, 305, 474.  
*Didactica*: docenda, 564.  
*Dignitates*: quid, 86;  
 apud regulares vigentes, 206, 209;  
 quibus vetitae, 266;  
 et votum eas non acceptandi, 117, 118;  
 et illegitimi, 83, 86;  
 et transeuntes, 35, 65;  
 dignitates saeculares, 5.  
*Dilatio professionis*: 42, 139, 194, 264,  
 354.  
*Dimissio*: formalis et aequivalens, 281;  
 methodus dimissionis, 128, 221, 321;  
 et infirmitas, 120, 180, 416;  
 et amentia, 416;  
 et recursus, 221, 398;  
 et novitii, 67, 332, 350, 353;  
 et professi, 188, 274, 280, 354, 382;  
 et in sacris constituti, 221, 362, 363;  
 et vota, 222, 362, 363;  
 et votum non acceptandi dignitates,  
 118;  
 et officia eis interdicta, 35, 50, 282,  
 381;  
 et admissio, 49, 105, 266, 273, 274,  
 280, 349, 552.  
*Director animarum*: et vocatio religiosa,  
 165.  
*Director spiritualis in Seminario*: eius  
 officium, 294.  
*Discessus e claustris*: 18, 42, 56, 75, 209,  
 359, 360.  
*Dispensatio super votis*: et admissio,  
 280;  
 et officia interdicta, 31, 35, 50, 272,  
 274, 282, 362, 381.  
*Dispensatio super studiis*: 399.  
*Dispensatio super divino Officio*: 58.  
*Dispositio*: de bonis, 353, 356, 379.

- Doctrina christiana*: 406, 407, 419;  
programma examinis, 420.
- Dolus*: et admissio, 348;  
et professio, 354, 367.
- Domestici*: 75, 82, 126.
- Dominium*: et professio simplex, 181,  
191.
- Dona*: non accipienda, 153.
- Donati*: 125.
- Educatio*: eius necessitas, 98;  
eius finis, 426;  
et adolescentes, 57, 69, III, 139, 154,  
294, 312, 313, 400, 471;  
et novitii, 98, 101, 200, 331, 407;  
et candidati ad sacerdotium, 507;  
et studium paedagogiae, 564;  
et Orientales, 544.
- Egressus e religione*: 2, 6, 10, 18, 27,  
49, 141, 362;  
et novitii, 21, 28, 30, 43, 67, 108, 333,  
350, 353;  
et professio temporaria, 354;  
et ordines sacri, 221;  
et munia interdicta, 31, 35, 50, 272-  
274, 282, 362, 381;  
et propria dioecesis, 362;  
et admissio, 49, 349.
- Electio status religiosi*: 5, 13, 153, 154,  
345, 367, 400.
- Ephemerides*: non legendae, 271, 295,  
305, 474.
- Episcopus*: et admissio, 348.
- Epistolae*: 43, 360, 594.
- Examen*: conscientiae, 102, 153;  
admittendorum, 21, 59, 76, 78, 79,  
97-99, 121, 125, 137, 158, 159, 163,  
169, 170, 171, 175, 185, 193, 261;  
profitendorum, 78, 97, 98, 103, 122,  
137, 163;  
ordinandorum, 56, 65, 66, 90, 93, 187,  
193, 210, 211, 262, 268, 365, 366,  
476;  
praedicatorum, 90.
- Examen quinquennale*: 358, 475;  
et Orientales, 549;
- Examinatores*: provinciales, 90;  
generales, 210;  
apud Orientales, 548.
- Exclaustrati*: et munera in Seminariis,  
272;  
reversi novitiatum peragere non de-  
bent, 191.
- Exercitia spiritualia*: eorum utilitas, 426;  
ante novitiatum, 127, 137, 347;  
ante professionem, 127, 137, 353;  
ante ordinationes, 127, 210;  
annualia, 127, 359;  
et servitium militare, 224, 225, 372;  
et Universitates civiles, 233.
- Exhortatio pia*: ad omnes de familia, 346.
- Expensae*: et postulatus, 353;  
et novitiatu, 20, 353.
- Extrema unctio*: 346, 470.
- Familia religiosa*: in domo novitiatu et  
professorii, 123, 131, 201, 350.
- Filii familias*: et admissio, 348.
- Formatio*: vide *Educatio*, *Instructio*.
- Fratres*: adolescentes domi retinendi, 34,  
35;  
turbatores et inutiles amovendi, 22;  
tertiarii, 125, 145.
- Generalis*: domus ministri generalis et  
vita communis, 199.
- Gradus*: quid, 86;  
gratis conferendi, 74;  
quibus vetiti, 266;  
baccalaureatus, 47, 61, 438;  
licentiatus, 61, 439, 458, 603;  
laurea seu doctoratus, 288, 439, 459,  
603;  
apud regulares, 206;  
et litterae testimoniales, 207;  
et studium S. Scripturae, 260;  
et examina promovendorum, 74, 75,  
437 ss, 451 ss;  
et iura ac obligationes, 56, 57, 68, 78,  
209;  
et illegitimi, aere alieno gravati et cri-  
minosi, 82-86;  
vide *Studium*, *Universitates*.
- Gymnasia*: in Italia, 550.
- Habitus*: postulantium, 347;  
novitorum, 21, 28, 42, 79, 350, 351,  
397;  
transeuntis ad aliam religionem, 397;  
et professio, 21, 359.
- Haeretici*: et admissio, 76.
- Honores*: quid, 86;  
et illegitimi, 83, 86.
- Illegitimi*: et admissio, 80-84, 86-88, 96,  
348;  
et professio, 82-88, 96;  
et ordines sacri, 82, 83, 183, 365;

- et dignitates, gradus et honores, 83,  
86.
- Impedimentum canonicum*: et admissio,  
348;  
et professio, 108, 163, 357.
- Incorrigibilis*: quis censendus, 221.
- Indulgentiae*: et vota, 270, 355, 522;  
et Officium divinum, 521;  
et Sodalitates ad provehendas vocatio-  
nes, 344.
- Infirmetas*: et dimissio, 120, 180, 416;  
et professio, 362, 470.
- Ingressus*: quanam intentione fiat, 15,  
60, 77;  
et clerici saeculares, 10, 14;  
et coactio, 73, 77;  
et simonia, 55.
- Inquisitio*: de novitiis recipiendis, 21, 59,  
76, 78, 79, 97-99, 121, 125, 137,  
158, 159, 163 169-171, 175, 193,  
261, 348, 349;  
de profitendis, 78, 97, 98, 103, 122,  
137, 163, 354;  
de ordinandis, 56, 65, 66, 90, 93, 187,  
193, 210, 211, 262, 268, 365, 366,  
471, 476.
- Instituta saecularia*: eorum historia, 576;  
eorum Lex fundamentalis, 582;  
eorum Normae generales quibus con-  
stituuntur et reguntur, 598;  
eorum laus et confirmatio, 595;  
in statu perfectionis constituuntur, 597;  
et relatio quinquennalis, 590.
- Instituta votorum simplicium*: 180, 220,  
221, 241, 578, 583.
- Institutio*: Commissio sodalibus instituen-  
dis apud S. C. de Religiosis erigi-  
tur, 560;  
vide *Educatio*, *Instructio*.
- Instructio*: iuvenum, 57, 63, 139;  
postulantium, 419;  
novitorum, 69, 70, 74, 75, 186, 419;  
candidatorum ad sacerdotium, 400, 741,  
507;  
conversorum, 99, 140, 143, 144, 312-  
314, 346, 352, 412, 419;  
cleri Orientalis, 544;  
vide *Magistri scientiarum*, *Studium*.
- Intentio*: et ingressus in religionem, 15,  
60, 77;  
et votorum emissio, 116;  
et ordines sacri, 495 ss;  
non redeundi interrumpit novitiatum,  
124.
- Irregularitas*: et admissio, 348;  
et ordines sacri, 365;  
et servitium militare, 371.
- Iudaei*: et admissio, 76.
- Iuramentum*: antimodernisticum, 271,  
287, 296, 309, 367;  
non acceptandi dignitates, 117;  
et doctores, 39.
- Iuvenes*: fratres domi retinendi, 34, 35;  
atque educandi, 57, 69, III, 139, 154,  
294, 312, 313, 400, 471;  
extranei in conventu habitare non de-  
bent, 125.
- Labor*: manualis, 140.
- Laici*: 46;  
vide *Conversi*, *Oblati*.
- Laurea*: 288, 439, 459, 603.
- Lectio*: in mensa, 130, 140, 146, 153,  
157, 164, 216, 265, 345;  
ephemeridum 271, 295, 305, 474;  
librorum prohibitorum, 289.
- Lectores*: vide *Ordines sacri* (minores),  
*Magistri scientiarum*.
- Libelli*: (periodici) et modernismus, 271.
- Libri*: editio eorum de re biblica, 413;  
censor librorum, 290;  
lectio librorum prohibitorum, 289.
- Licentia*: gradus academicus, 61, 439,  
458, 603;  
exeundi e claustro, 18, 42, 56, 209, 359;  
et ordines sacri, 8, 61, 79.
- Lingua*: qua docendum in scholis, 205;  
vide *Studium linguarum*.
- Litterae dimissoriales*: a quo dandae, 210,  
211, 364, 365;  
ad quem dirigendae, 93, 136, 142, 211;  
de quibus in eis testandum, 210, 222,  
269, 275, 277, 476;  
et Instituta votorum simplicium, 180,  
220;  
et Orientales, 212.
- Litterae testimoniales*: 155, 156, 168, 193,  
281, 348, 349, 367, 370, 380;  
non sunt ad validitatem, 168;  
a quibus petendae, 173, 178;  
quid in eis contineri debet, 349, 476;  
num privatae sufficiant, 167;  
et Orientales, 228, 328;  
et gradus academici, 207;  
et servitium militare, 226;  
et dimissi, 349.
- Litterae personales* (epistolae): et inspec-  
tio superioris, 360, 594.

- Liturgia*: 418, 594.  
*Locus*: admissio, 94, 95, 128;  
 novitatus, 74, 75, 85, 90, 91, 92, 94,  
 95, 100, 112, 115, 119, 124, 127,  
 128, 131, 200, 350, 352;  
 novitatus conversorum, 102, 352;  
 professionis, 85, 92, 95, 112, 115, 119,  
 128, 149, 182, 354;  
 professorii 104, 122, 132, 133, 137;  
 novitiorum in choro, 20, 42.  
*Lycaea*: in Italia, 350.  
*Magister postulantium* (praepositus):  
 312, 313, 347;  
*Magister novitiorum*: constituendus, 42,  
 63, 73, 85, 86, 101, 123, 351;  
 gravitas eius muneris, 151;  
 qualitates eius, 42, 75, 80, 101, 151,  
 152, 201, 351;  
 eius iura et obligationes, 42, 44, 60,  
 80, 101, 202, 312, 351;  
 duratio eius muneris, 201, 351;  
 et relatio ad superiorem maiorem, 163,  
 352;  
 et confessio, 363;  
 et munus examinantis ad professio-  
 nem, 261;  
 et socius eius, 100, 101, 201, 351.  
*Magister spiritus* (praefectus): a quo de-  
 putandus, 48, 123;  
 eius qualitates, 48, 151, 152, 357, 476;  
 eius officium, 38, 43, 48, 78, 104, 123,  
 137, 151, 294, 357, 474;  
 et confessio alumnorum, 240, 363,  
 370;  
 et testimonium de ordinandis, 477.  
*Magistri scientiarum* (lectores): eorum  
 qualitates, 43, 69, 331, 409;  
 eorum officium, 39, 55, 148, 187, 409,  
 413;  
 eorum iura et obligationes, 56, 57, 90,  
 175, 205, 208, 295, 338, 476;  
 methodus docendi, 152;  
 et doctrina S. Thomae, 212, 227, 235,  
 271, 286, 334, 358, 409, 575;  
 et professio fidei et iusiurandum anti-  
 modernisticum, 68, 270, 287, 296;  
 vide *Studium, Universitates*.  
*Mahumetani*: et admissio, 76.  
*Manifestatio conscientiae*: et subditi, 102,  
 214, 347;  
 et superiores, 346.  
*Matrimonium*: 5, 6, 19, 120, 348.  
*Meditatio*: 151, 152, 153, 352, 358.
- Metus*: et ingressus, 73, 77;  
 et admissio, 348;  
 et professio, 354;  
 et ordines sacri, 367.  
*Militia*: vide *Servitium militare*.  
*Minister*: provincialis, 199;  
 generalis, 199.  
*Ministeria*: vide *Officia*.  
*Missionarii*: et admissio, 348;  
 et servitium militare, 326, 327;  
 et studium linguarum, 113;  
 vide *Studium linguarum*.  
*Modernismus*: 270, 271, 285, 287, 288,  
 296, 307, 336, 368.  
*Monachi*: 59;  
 in honore habendi, 5;  
 aetas ad emittenda vota, 4;  
 utrum sacerdotio initiari queant, 15-17.  
*Morbus*: et novitatus, 470;  
 et professio, 362;  
 et dimissio, 120, 180, 416.  
*Mortis articulus*: et professio religiosa,  
 329, 396.  
*Munera* (dona): non acceptanda, 153.  
*Munia* (officia): et novitii, 34, 42, 60;  
 et transeuntes, 35;  
 et dimissi vel egressi, 31, 35, 50, 272,  
 274, 282, 362, 381;  
 et exclaustriati, 272;  
 et saecularizati, 272.  
*Musica sacra*: 250, 418.  
*Neophyti*: et admissio, 124.  
*Neoprofessi*: ubi collocandi, 203, 408, 474.  
*Novitatus*: finis, 30, 352, 383;  
 admissio, 20, 21, 44;  
 et exclaustriati, 191;  
 et Orientales, 417;  
 et aliarum nationum, 112;  
 et litterae testimoniales, vide *Litterae  
 testimoniales*;  
 et forma receptionis, 21, 59, 76, 78,  
 79, 97-99, 121, 125, 137, 158, 159,  
 163, 169-171, 175, 185, 193, 261;  
 et exercitia spiritualia, 127, 137, 347,  
 353;  
 qualitates novitiorum, 76, 77, 78, 97,  
 340;  
 aetas, 13, 21, 24, 28, 29, 63, 75, 77,  
 99, 105, 116, 121, 125, 347, 350;  
 scientia, 99, 100, 276, 278;  
 et aegroti, 470;  
 et coactio, 366, 367;  
 anni canonici initium, 332, 350;

- continuitas, 93, 350;  
 duratio, 66, 77, 117, 196;  
 integritas, 128, 140, 350, 395;  
 prorogatio, 92, 353;  
 interruptio, 107, 111, 120, 124, 332,  
 333, 350, 427;  
 terminus, 21, 28, 30, 43, 67, 353;  
 locus, 74, 75, 85, 90-92, 94, 95, 100,  
 112, 115, 119, 124, 127, 128, 131,  
 200, 350, 352;  
 classes sodalium, 351;  
 habitus, 21, 28, 42, 79, 350, 351, 397;  
 magister, vide *Magister novitiorum*;  
 educatio, 98, 101, 200, 331, 407;  
 disciplina, 100, 101, 102, 202;  
 obedientia, 351;  
 exercitia pietatis, 102, 127, 137;  
 indulgentiae pro recitatione Officii di-  
 vini, 521;  
 confessio, 100, 102, 201, 334, 352;  
 vita communis, 123, 131, 166, 199;  
 instructio, 69, 70, 74, 75, 186, 419;  
 ministeria, 34, 352, 382;  
 studia, 42, 69, 80, 202, 276, 278, 283,  
 352;  
 locus novitiorum in choro, 20, 42;  
 egressus e claustro, 42, 75;  
 commoratio extra claustra, 333, 351;  
 litterae seu epistolae, 43;  
 translatio in aliam domum, 351;  
 transitus ad aliam religionem, 361, 397;  
 ordines sacri, 42, 75, 352;  
 expensae novitatu perdurante, 20, 353;  
 bona patrimonialia, 67, 213, 250, 353,  
 379, 381;  
 servitium militare, 333, 375;  
 professio in articulo mortis, 329, 396;  
 suffragia defunctorum, 379;  
 liber e religione egressus, 21, 28, 30,  
 43, 67, 353;  
 dimissio, 67, 222, 350, 353;  
 egressus novitatu peracto et nova ad-  
 missio, 105, 124;  
 annus secundus novitatus, 382, 480;  
 tertius probationis annus, 574;  
 regestum, 79;  
 familia religiosa in novitatus domo,  
 201, 350;  
 vide *Admissio, Professio, Conversi*.  
*Oboedientia*: 1, 12, 53, 54, 65, 129, 198,  
 345, 361.  
*Oblati*: 100, 125, 145;  
 vide *Conversi*.  
*Officia*: et novitii, 34, 42, 60, 352, 382;  
 et neoprofessi, 137, 205, 217, 272, 358,  
 360;  
 et transeuntes ad aliam religionem,  
 35, 65;  
 et dimissi vel egressi, 31, 35, 50, 272,  
 274, 282, 362, 381.  
*Officium divinum*: 153, 360;  
 et professi, 181, 355;  
 et ordines sacri, 355;  
 et conversi, 360;  
 et dispensatio, 58;  
 et indulgentiae, 521.  
*Oratio mentalis*: 151-153, 352, 358.  
*Ordinarius loci*: et religiosi milites, 224;  
 vide quoque *Litterae testimoniales*.  
*Ordines sacri*: a quo conferendi, 31, 56,  
 64, 65, 70, 136, 142, 211, 212, 268,  
 363, 364;  
 per gradus conferendi, 3, 4;  
 ordines minores, 4, 6, 363, 364, 477;  
 ordines maiores, 4, 6, 7, 210, 269,  
 478;  
 extra tempora conferri possunt, 138;  
 interstitia, 6, 92;  
 scrutinium, 471;  
 subiectum, 15, 17, 73, 266, 268, 364;  
 examen, 56, 65, 66, 90, 93, 187, 193,  
 210, 211, 262, 268, 365, 366, 476;  
 requisita in ordinandis, 3, 6, 7, 12, 63,  
 65, 66, 75, 209, 210, 477, 494;  
 aetas ordinandorum, 3, 63, 66;  
 praevia studia, 63, 80, 135, 210, 222,  
 262, 269, 274, 275, 283, 408;  
 et religiosi, 150;  
 et novitii, 42, 75, 352;  
 et vota simplicia, 75, 180, 220, 245,  
 478;  
 et conversi, 103, 116;  
 et irregularitates, 365;  
 et coactio, 367;  
 et defectus natalium, 82, 83, 183, 365;  
 et titulus ordinationis, 70, 71, 183, 184,  
 220, 222, 365;  
 et patrocinia potentium, 7;  
 et licentia superiorum, 8, 61, 79;  
 et litterae dimissoriales, 93, 136, 142,  
 180, 210-212, 220, 222, 269, 275,  
 277, 364, 365, 476;  
 et exercitia spiritualia, 127, 210;  
 et professio fidei et iuramentum anti-  
 modernisticum, 271, 288, 296, 309;  
 et Orientales, 212, 547;  
 et missiones exterae, 327;

- et sectae atheisticae, 480;  
 et servitium militare, 223, 225, 318, 327;  
 et Officium divinum, 355;  
 et breviarium, 568;  
 et egressus vel dimissio, 221.  
*Orientalis*: et admissio, 213, 228, 327, 328, 348, 417, 546;  
 et cleri institutio, 544;  
 et iuventutis collegia, 228;  
 et studia, 548, 549;  
 et ordines sacri, 212, 547;  
 et examina quinquennialia, 549;  
 et confessio, 334;  
 et studium rerum orientalium, 417.  
*Otium*: vitandum, 61.  
*Paedagogia*: docenda, 564.  
*Parentes*: 60, 77, 165, 348.  
*Patrimonium*: et novitii, 67, 213, 250, 353, 356, 379, 381;  
 et professi, 181, 191, 355, 356;  
 et transeuntes, 361;  
 bona temporalia non cumulanda, 25;  
 communia sint, 166.  
*Paupertas*: 1, 12, 14, 32, 166.  
*Philosophia*: 409;  
 et theologia, 410;  
 vide *Studium*.  
*Poenae*: imminens et admissio, 348;  
 et apostatae, 50.  
*Postulantes*: examen eorum, 170;  
 vestes, 347;  
 exercitia spiritualia, 347;  
 confessio, 347;  
 doctrina christiana, 419;  
 expensae, 353;  
 et articulus mortis, 396;  
 et dimissio atque admissio, 49, 105, 266, 273, 280, 349, 552;  
 vide *Admissio*, *Conversi*, *Novitiatus*.  
*Potestas*: dominativa et iurisdictionis, 345.  
*Praedicatores*: 206, 237, 298;  
 et examen, 90;  
 et privilegia, 208;  
 et professio fidei, 296.  
*Praefectus studiorum*: 113.  
*Privilegia religiosorum*: 360;  
 et professio, 355;  
 et vita communis, 208, 209;  
 et clausura, 209;  
 et magistri scientiarum, 58, 208;  
 et praedicatores, 208.  
*Probatio*: vide *Postulatus*, *Novitiatus*, *Educatio*, *Instructio*.  
*Professio*: tria vota substantialia, 72;  
 expleto anno probationis, 27, 30, 42, 63, 67, 73, 79, 91, 117, 140;  
 gratis, 63, 95, 122, 150;  
 habitus susceptio, 21;  
 suffragium Capituli, 115, 188, 264, 354, 395;  
 exercitia spiritualia, 127, 137, 353;  
 expressa, 42, 45, 142, 181, 354;  
 tacita, 142, 181;  
 praesumpta, 27;  
 ubi facienda, 85, 92, 112, 115, 119, 128, 149, 182, 354;  
 ritus, 227, 354;  
 documentum conficiendum, 79, 103, 354;  
 quis admittere potest ad professionem, 45, 79, 85, 348, 354;  
 libere emittenda, 77, 354, 366, 367;  
 dolus, 354, 367;  
 motivum admissionis, 119, 165;  
 motivum emissionis, 116;  
 examen profitendorum, 78, 97, 98, 103, 122, 137, 163;  
 dimissi, 274, 280;  
 requisita ad validitatem, 353;  
 aetas profitendorum, 66, 73, 79, 103, 140, 189, 196, 353, 354;  
 illegitimi, aere alieno gravati, criminosi, 82-88, 96;  
 alumni Collegiorum Pontificiorum, 114;  
 impedimenta, 108, 163, 357;  
 infirmitates, 362, 470;  
 renovatio, 355, 357;  
 dilatio, 42, 139, 194, 264, 354;  
 sanatio, 357;  
 iura et obligationes, 355;  
 vita communis, 199, 200;  
 divinum Officium, 181, 355;  
 excardinatio, 356, 362;  
 bona patrimonii, 181, 191, 355, 356;  
 privilegia, 355;  
 in articulo mortis, 329, 396;  
 suffragium pro defunctis, 355;  
 indulgentiae, 355;  
 exercitia spiritualia, 127, 137, 353;  
 servitium militare, 223, 225, 234, 279, 318, 326, 377, 380, 381, 530, 544;  
 matrimonium, 19, 120;  
 conversi, 189, 311, 378;  
 ordo in causis super nullitate, 119, 321.

- Professio votorum temporariorum*: praemittenda votis perpetuis, 176, 188, 193, 195, 196, 354;  
 triennium, 332;  
 prorogatio, 264, 354;  
 cessatio votorum, 382;  
 transitus, 361;  
 egressus e religione, 354;  
 dimissio, 188, 274, 280, 354, 382;  
 parochus baptismi, 355;  
 ordines sacri, 75, 180, 220, 245, 478.  
*Professio fidei*: 67, 68, 69, 271, 288, 296, 309.  
*Professorium*: 123, 131, 137, 203, 408, 474;  
 finis, 122;  
 locus, 104, 122, 132, 133, 137;  
 disciplina, 104;  
 paupertas, 166;  
 vita communis, 123, 131, 199, 200, 357;  
 officia neoprofessis committenda, 137, 217;  
 familia religiosa in domo professorii, 123, 131, 201, 350.  
*Propositiones damnatae*: 52, 150.  
*Provincialis*: domus ministri provincialis et vita communis, 199.  
*Psalmi*: cursus ad eos interpretandos, 553.  
*Ratio reddenda*: et admissio, 348.  
*Recursus*: contra decretum dimissionis, 221, 398.  
*Regestum*: 79.  
*Relatio quinquennialis*: 384, 386, 590, 604.  
*Religiosi*: obligationes, 359;  
 privilegia, 360;  
 habitus, 359;  
 commoratio extra claustra, 360;  
 exercitia spiritualia, 359;  
 dimissio et nova admissio, 49, 105, 266, 273, 274, 280, 349, 552;  
 et ordines sacri, 150.  
*Ritus*: professionis, 227, 354.  
*Sacerdotium*: eius dignitas, 481;  
 saeculare et regulare, 15, 17, 197;  
 formatio candidatorum, 471, 507;  
 et studium, 325;  
 et admissio, 141, 153, 348, 349.  
*Sacramenta*: baptismus, 348, 355;  
 confirmatio, 348;  
 communio eucharistica, 216, 217, 265, 359, 523;  
 viaticum, 346, 470;  
 confessio, vide *Confessio*;  
 extrema unctio, 346, 470;  
 ordines sacri, vide *Ordines sacri*;  
 matrimonium, 5, 6, 19, 120, 348.  
*Saecularizati*: et officia in Seminariis, 272.  
*Schola*: apostolica, 370, 406;  
 cantorum, 258, 259.  
*Scientia*: vera quae est, 307;  
 methodus docendi et discendi, 530;  
 libertas in disputatis tuetur, 533, 575.  
*Scriptura sacra*: magistri, 409, 413;  
 et editio librorum, 413;  
 et Institutum Biblicum, 413.  
*Scrutinium*: et novitii, 137, 158, 169;  
 et professi, 115, 188, 264, 354, 395;  
 et ordines sacri, 471.  
*Sectae atheisticae*: et admissio, 347, 379;  
 et ordines sacri, 480.  
*Seminaria*: eorum finis doctrina et virtus, 294;  
 parva, 406;  
 dimissio et admissio, 273, 274, 280, 349, 552.  
*Servitium militare*: adhortatio, 538;  
 et servitium laboris publici, 522;  
 et vota, 223, 225, 234, 279, 318, 326, 377, 380, 381, 530, 544;  
 et vigilantia superiorum, 225, 319;  
 et Ordinarius loci, 224;  
 et litterae testimoniales, 226;  
 et studentes, 224, 225, 370, 375;  
 et ordines sacri, 223, 225, 318, 327;  
 et novitii, 333, 375;  
 et conversi, 375;  
 et reditus, 226, 319, 370, 376;  
 et exercitia spiritualia, 224, 225, 372;  
 et irregularitates, 371;  
 et missiones, 326, 327.  
*Simonia*: et admissio, 24, 28, 55, 79, 122, 149;  
 et professio, 63, 95, 122, 150.  
*Sodalitates*: ad provehendas vocationes, 344.  
*Solitudo*: 151, 152.  
*Solutio casuum*: 153, 206, 358.  
*Stabilitas loci*: 17, 150.  
*Status religiosus*: 5, 13, 153, 154, 345, 367, 400.  
*Stipes*: et studentes, 272, 360.

- Studia*: eorum dignitas, 400;  
 finis, 69, 411;  
 excolenda, 13, 61, 155, 186, 192, 262;  
 restauranda, 52, 53, 62;  
 auctores adhibendi et ratio studiorum,  
 175, 204, 205, 575;  
 spiritus fidei et virtutes, 408, 410;  
 studentes universitarii, 31-41;  
 ubi commorari debent, 56, 57, 357;  
 sedes studiorum, 204, 357;  
 praefectus studiorum, 113;  
 annus scholasticus, 276;  
 interruptio studiorum, 339;  
 dispensationes super curriculo, 399;  
 qua lingua docendum, 205;  
 exercitationes fiant, 205;  
 examina, 205;  
 et doctrina S. Thomae, vide *Thomas, S.*;  
 studentes et officia, 205, 272, 358, 360;  
 et ordines sacri, 63, 80, 135, 210, 222,  
 262, 269, 274, 275, 283, 408;  
 et gradus academici, vide *Gradus, Universitates*;  
 et novitii, 42, 69, 80, 99, 100, 202,  
 276, 278, 283, 352;  
 et servitium militare, 224, 225, 370,  
 375;  
 et Orientales, 548, 549;  
 et solutio casuum, 153, 206, 358;  
 et privilegia, 58, 208;  
 et laici, 46;  
 et relatio ad S. C. de Religiosis mit-  
 tenda, 206, 277, 561;  
 expletis curriculum ne praetermittantur  
 studia, 205.
- Studia: series disciplinarum*:  
 S. Theologia, 33, 40, 46, 49, 51, 63,  
 69, 74, 78, 80, 134, 140, 186, 205,  
 227, 286, 358, 409, 410;  
 S. Scriptura, 64, 76, 147, 153, 205,  
 227, 260, 261, 325, 409, 413, 474,  
 559;  
 Ius Canonicum, 38, 40, 46, 205, 534;  
 Philosophia scholastica, 46, 140, 204,  
 212, 227, 271, 286, 358, 409, 410;  
 Historia ecclesiastica, 205, 409;  
 Orientales res, 417;  
 S. Eloquentia, 205;  
 Regula et Constitutiones, 69;  
 S. Liturgia et Caeremoniae, 73, 418,  
 594;  
 Paedagogia, 564;  
 Didactica, 564;
- Catechetica, 567;  
 Psalmi, 553;  
 Religio, 406, 407; vide *Doctrina christiana*;  
 Musica sacra, 259;  
 Aesthetica artis sacrae, 259;  
 Scientiae naturales, 287;  
 Litterae humaniores, 73, 78, 204;  
 Scientiae primitivae, 29, 36, 39, 40,  
 45, 46, 52, 54, 55, 57, 73;  
 Studia profana seu saecularia vitanda,  
 19, 20.
- Studium linguarum*:  
 latinae, 106, 147, 148, 204, 284, 407;  
 graecae, 64, 106, 109, 113, 147, 148,  
 205, 284;  
 hebraicae, 64, 106, 109, 147, 148, 205;  
 syriacae, 140;  
 arabicae, 64, 106, 109, 140;  
 chaldaicae, 109;  
 illyricae, 109, 113;  
 patriae, 284, 407;  
 exterarum, 112.
- Subditi*: et confessio, 239, 240, 363, 370;  
 et manifestatio conscientiae, 102, 214,  
 347.
- Suffragium capituli conventualis*: delibe-  
 rativum, 354, 395;  
 consultivum, 115, 188, 264, 354, 395.
- Suffragium defunctorum*: et novitii, 379;  
 et professi simplices, 355.
- Superiores*: eorum bonum exemplum, 14;  
 eorum qualitates, 131;  
 eorum iura et obligationes, 345, 346;  
 et modernismus, 270, 287;  
 et servitium militare, 225, 319;  
 et ordinationes sacrae, 367;  
 et novitiatu, 367;  
 et professio, 367;  
 et confessio, 239, 363, 367, 370;  
 et manifestatio conscientiae, 346;  
 maiores, 199.
- Tabularium*: 79, 355.
- Tempus utile*: ad recurrendum, 398.
- Tertiarii fratres*: 125, 145.
- Testamentum*: 353, 356, 381.
- Theologia*: et philosophia, 410;  
 vide *Studium*.
- Thomas Aquinas S.*: eius doctrina, 212,  
 227, 235, 271, 286, 334, 358, 409-  
 410, 532, 575;  
 eius exemplum, 397;

- aemulatio per eius doctrinae commen-  
 dationem non supprimitur, 533.
- Tituli*: apud regulares vigentes, 83, 86,  
 117, 206, 207;  
 et clausura, 209;  
 titulus ordinationis, 70, 71, 183, 184,  
 220, 222, 365.
- Tonsura*: 477.
- Transitus ad aliam religionem*: 17, 22,  
 23, 50, 112, 141, 349, 395;  
 et bona patrimonialia, 361;  
 et professio, 361;  
 et votum oboedientiae, 65, 361;  
 et iura et obligationes, 361;  
 et novitiatu, 361, 397;  
 et habitus, 397;  
 et officia quaedam eis interdicta, 35,  
 65;  
 conversi ad statum clericalem transire  
 prohibentur, 103, 116.
- Translatio*: 118, 172, 199, 351.
- Universitates ecclesiasticae*: brevis con-  
 spectus historicus, 428;  
 normae, 433;  
 ordinationes, 447;  
 qui ad eas mittendi, 32, 37, 43, 46,  
 57, 58, 61, 64, 73, 78;  
 a quo eligendi, 43, 47, 80;  
 ubi commorentur, 56, 61, 66, 73, 78,  
 187, 357, 359;  
 et oboedientia suis praelatis, 53, 54;  
 et egressi e religione, 273;  
 et modernismus, 271;  
 vide *Gradus, Studium*.
- Universitates civiles*: 229, 230, 233, 272,  
 288, 368, 470, 555.
- Urbanitas*: 312, 313.
- Vasa sacra*: facultas ea contrectandi, 138.
- Viaticum*: 346, 470.
- Virtutes*: adhortatio ad colendas eas, 9-11;  
 « passivae », 238.
- Vis et metus*: 73, 77, 348, 354, 366, 367.
- Vita communis*: 2, 12, 15, 133, 199;  
 in novitiatu, 123, 131, 166, 199;  
 in professorio, 123, 131, 199, 200, 357;  
 et privilegia, 208, 209;  
 et translatio religiosorum, 172, 199.
- Vita monastica*: 59.
- Vocatio*: religiosa, 8, 59, 60, 73, 78, 99,  
 165, 427;  
 sacerdotalis, 73, 510.
- Vota religiosa*: 72, 150;  
 eorum supereminetia, 19;  
 cessatio, 382;  
 libertas ad ea emittenda, 239;  
 effectus quoad matrimonium, 19, 120,  
 348;  
 dispensatio a votis, 272, 280;  
 et indulgentiae, 270, 355, 522;  
 et servitium militare, 223, 225, 234,  
 279, 318, 326, 377, 380, 381, 530,  
 544;  
 et dimissio, 118, 222, 363.
- Vota publica*: simplicia, eorum natura et  
 qualitates, 180;  
 et Officium divinum, 181;  
 et dominium radicale, 181, 191;  
 et titulus ordinationis, 183;  
 et vox activa et passiva, 187;  
 relatio votorum simplicium ad sollem-  
 nia vota, 176, 188, 193, 195, 196,  
 354;  
 Instituta votorum simplicium, 180,  
 220, 221, 241, 578, 583;  
 sollemnia, 183;  
 votum oboedientiae, 1, 12, 65, 129,  
 198, 361;  
 paupertatis, 1, 12, 14, 32, 166;  
 castitatis, 1, 3;  
 stabilitatis, 17, 150;  
 non acceptandi dignitates, 117, 118;  
 vide *Professio*.
- Vota privata*: 366.